6. Post monitionem, sacerdos dicit unam ex sequentibus orationibus, manibus extensis.

Orémus. Omnípotens sempitérne Deus, hos pálmites tua benedictiόe + sanctífica, ut nos, qui Christum Regem exsultándo proséquimur, per ipsum valeámus ad aetérnam Ierúsalem perveníre. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum. R. Amen.

Vel: Auge fidem in te sperántium, Deus, et súpplicum preces cleménter exáudi, ut, qui hódie Christo triumphánti pálmites exhibémus, in ipso fructus tibi bonórum óperum afferámus. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum. R. Amen.

Et aspergit ramos aqua benedicta, nihil dicens.

7. Tunc diaconus, vel, ipso deficiente, sacerdos proclamat, more consueto, Evangelium de ingressu Domini secundum unum ex quattuor Evangeliiis. Pro opportunitate incensum adhiberi potest.

& 4 X i Â

Pagina 273.

" *Benedictus qui venit in nomine Domini* "

Anno A:

+ Lécitio sancti Evangélii secúndum Matthaeum 21, 1-11

Cum appropinquássent Hierosólymis et veníssent Bétphage, ad montem Olivéti, tunc Iesus misit duos discípulos dicens eis: " Ite in castéllum, quod contra vos est, et statim inveniétis ásinam alligátam et pullum cum ea; sólvite et addúcite mihi.

Et si quis vobis áliquíd dixerit, dícite: "Dóminus eos necessários habet", et conféstim dimíttet eos ".

Hoc autem factum est, ut implerétur, quod dictum est per prophétam dicéntem:

" Dícite filiae Sion: Ecce Rex tuus venit tibi, mansuétus et sedens super ásinam et super pullum filium subiugális ".

Eúntes autem discípuli fecérunt, sicut praecépit illis Iesus,

et adduxérunt ásinam et pullum, et imposuérunt super eis vestiménta sua, et sedit super ea.

Plúrima autem turba stravérunt vestiménta sua in via; álii autem caedébant ramos de arbóribus et

sternébant in via.

Turbae autem, quae praecedébant eum et quae sequebántur, clamábant dicétes: " Hosánna filio David! Benedíctus, qui venit in nómine Dómini! Hosánna in altíssimis! " .

Et cum intrásset Hierosólymam, commóta est univérsa cívitas dicens: " Quis est hic? " .

Turbae autem dicébant: " Hic est Iesus prophéta a Názareth Galilaeae " .

Verbum Dómini.

& 4 X i Ā

Pagina 274.

Anno B:

+ Léctio sancti Evangélíi secúndum Marcum 11, 1-10

Cum appropinquárent Hierosólymae, Béthphage et Bethániae ad montem Olivárum, mittit Iesus duos ex discípulis suis et ait illis: " Ite in castéllum, quod est contra vos, et statim introeúntes illud inveniétis pullum ligátum, super quem nemo adhuc hóminum sedit; sólvite illum et addúcite.

Et si quis vobis díxerit: "Quid fácitis hoc?", dícite: "Dómino necessarius est, et contínuo illum remíttet íterum huc" " .